
大会コード 22170508

： 2022年11月5日(土) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

南信地区陸上競技協会・下伊那地区高等学校体育連盟
下伊那地区中学校体育連盟・下伊那校長会
下伊那郡体育協会

： 大坪 章男
： 桜井 金好
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
なし

14:00 晴れ 南西 1.6 19.2 32.1
13:00 晴れ 西南西 1.2 17.4 36.8
12:00 晴れ 北東 1.0 15.1 45.2
11:00 晴れ 北東 1.5 12.9 49.1
10:00 晴れ 東 1.3 11.7 59.0
9:00 晴れ 北西 0.2 9.5 72.0

湿度
(m/s) (℃) (%)

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

主 催
共 催
主 管
後 援

総 務
審 判 長

2022飯伊陸上トラック記録会
兼 混成記録会(秋)

記 録 集
期 日
会 場



ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

跳躍審判長 原 宏旭
投てき審判長 原 宏旭

【開催日】 2022年11月5日 ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯田下伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競招集所審判長 関 博文
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

11/ 5 男子 黒木 玲雄(1) 4:29.80 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 4:36.70 山田 瑛己(2) 4:39.32 小川 陽士(2) 4:39.51 黒木 勇翔(3) 4:44.71 熊谷 憲 4:50.48 齊藤 音生(2) 4:59.80 藤本 透也(2) 5:02.22
1500m 真田ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 安曇野AC 安曇野AC 真田ｸﾗﾌﾞ 安曇野AC 高森中 緑ヶ丘中

11/ 5 猿田 創汰(3) 8:54.62 原 謙二郎 8:54.70 中澤 侑己(1) 9:15.16 代田 貴嗣 9:16.41 宮内 達矢(3) 9:41.29 熊谷 駿汰(3) 9:44.27 橋本 蒼平(1) 9:57.09 井沼 佑樹(1) 10:00.80
3000m 堀金中 飯伊陸協 堀金中 飯伊陸協 高森中 ISｼﾞｭﾆｱ 高森中 赤穂中

11/ 5 中村 優希 15:34.39 伊藤 洸介 15:58.71 山本 蒼天 16:05.88 利根川 裕雄 16:24.49 伊東 和也 16:48.84 松山 克敏 16:50.90 下嶋 昭美 17:03.99
5000m ｲﾅﾌｧﾘｽ 飯伊陸協 飯伊陸協 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 飯伊陸協 飯伊陸協 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

11/ 5 西尾 誓(3) 2508 片桐 颯泰(3) 1696 山浦 英純(1) 1474 花村 武琉(1) 1321 熊井 和真(2) 1249 下島 圭翔(2) 1233 中野紘人(2) 1224 神保 帆希(2) 1222
四種競技 安曇野AC 緑ヶ丘中 軽井沢A&AC 安曇野AC 安曇野AC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 信明中 安曇野AC

11/ 5 小学男子 中城 大登(6) 3:04.66 村松 樹(6) 3:16.43 藤満 智大(6) 3:17.22 神谷 真一(6) 3:24.69 坂田 歩万(4) 3:25.51 鳥海 宏陽(5) 3:25.78 村松 錬(4) 3:30.16 熊谷 基生(4) 3:32.15
1000m 駒ヶ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ 駒ヶ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ

11/ 5 男子B 齊藤 英明 10:16.35
3000m

11/ 5 唐澤 直希 16:37.14
5000m



決勝 11月5日 13:20

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 憲   4:50.48  1 黒木 玲雄(1)   4:29.80 
ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ 安曇野AC ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 後藤 大河(2)   5:15.74  2 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2)   4:36.70 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ 高森中 ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 望月 颯太(2)   5:16.14  3 山田 瑛己(2)   4:39.32 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 安曇野AC ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野AC

 4 伊藤 拓実(2)   5:19.90  4 小川 陽士(2)   4:39.51 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘中 ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 安曇野AC

 5 長崎 銀太(2)   5:24.92  5 黒木 勇翔(3)   4:44.71 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 安曇野AC ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 吉川 星来(2)   5:26.98  6 齊藤 音生(2)   4:59.80 
ﾖｼｶﾜ ｾﾗ 飯田高陵中 ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森中

 7 嵯峨 寛也(1)   5:28.26  7 藤本 透也(2)   5:02.22 
ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 緑ヶ丘中

 8 安藤 幸樹(1)   5:30.60  8 大平 隼汰(2)   5:06.08 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 飯田高陵中 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾀ 緑ヶ丘中

 9 塩澤 月騎(1)   6:04.65  9 熊井 伸太朗(1)   5:06.95 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲｷ 飯田高陵中 ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷中

10 木村 亮太(1)   6:38.16   藤岡 侑史(2)      
ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵中 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 安曇野AC

  林 祐太朗(2)        三澤 祐仁(1)      
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森中 ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中

  池田 壱惺(2)      
ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ 緑ヶ丘中

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

10  8370 1  6830

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    16 3  4521

6  8623 4  6651

3  6633 2  6665

1  8421 10  8407

8  6659 5  4520

7  8426 8  8932

4  8603 7  8936

12  8427 6  6664

11  8430 11  6737

DNS DNS
9  8930

DNS

DNS
5  8392 9  8152



   1 黒木 玲雄(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:29.80   2   1
   2 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:36.70   2   2
   3 山田 瑛己(2) 安曇野AC     4:39.32   2   3
   4 小川 陽士(2) 安曇野AC     4:39.51   2   4
   5 黒木 勇翔(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:44.71   2   5
   6 熊谷 憲 安曇野AC     4:50.48   1   1
   7 齊藤 音生(2) 高森中     4:59.80   2   6
   8 藤本 透也(2) 緑ヶ丘中     5:02.22   2   7
   9 大平 隼汰(2) 緑ヶ丘中     5:06.08   2   8
  10 熊井 伸太朗(1) 三郷中     5:06.95   2   9
  11 後藤 大河(2) 高森中     5:15.74   1   2
  12 望月 颯太(2) 安曇野AC     5:16.14   1   3
  13 伊藤 拓実(2) 旭ヶ丘中     5:19.90   1   4
  14 長崎 銀太(2) 安曇野AC     5:24.92   1   5
  15 吉川 星来(2) 飯田高陵中     5:26.98   1   6
  16 嵯峨 寛也(1) 緑ヶ丘中     5:28.26   1   7
  17 安藤 幸樹(1) 飯田高陵中     5:30.60   1   8
  18 塩澤 月騎(1) 飯田高陵中     6:04.65   1   9
  19 木村 亮太(1) 飯田高陵中     6:38.16   1  10
    林 祐太朗(2) 高森中 DNS   1    
    池田 壱惺(2) 緑ヶ丘中 DNS   1    
    藤岡 侑史(2) 安曇野AC DNS   2    
    三澤 祐仁(1) 西箕輪中 DNS   2    

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 4520
   16
 8407
 8936
 8932
 6737

組 順位
 4521
 6830
 6665
 6651

 8152

 8426
 8430
 8427
 8392
 8930
 6664

 8370
 6633
 8623
 6659
 8421
 8603



決勝 11月5日 10:35

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            8:05.82 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/06/05  
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

 1 猿田 創汰(3)   8:54.62 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金中

 2 原 謙二郎   8:54.70 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯伊陸協

 3 中澤 侑己(1)   9:15.16 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金中

 4 代田 貴嗣   9:16.41 
ｼﾛﾀ ﾀｶﾂｸﾞ 飯伊陸協

 5 宮内 達矢(3)   9:41.29 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森中

 6 熊谷 駿汰(3)   9:44.27 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 橋本 蒼平(1)   9:57.09 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森中

 8 井沼 佑樹(1)  10:00.80 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂中

 9 代田 真司(1)  10:12.29 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

10 蓬田 香介(3)  10:15.57 
ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｺｳｽｹ ISｼﾞｭﾆｱ

11 筒井 陽(2)  10:15.98 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵中

12 本島 岳(1)  10:39.78 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中

13 野村 一馬(1)  10:45.14 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

14 鳥海 倖正(1)  10:50.90 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中

15 橋爪 京葵(1)  11:00.62 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘中

  中村 賢太郎      
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6683

2    38

5  6688

1    41

6  8373

4  8483

7  8405

13  8246

14  8656

12    10

9  8422

11  8372

DNS

8  8480

15  8395

16  8600

10    35



決勝 11月5日  9:45

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:36.57 伊藤 大志                    佐久長聖         2020/11/15  

 1 中村 優希  15:34.39 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ ｲﾅﾌｧﾘｽ

 2 伊藤 洸介  15:58.71 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯伊陸協

 3 山本 蒼天  16:05.88 
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 飯伊陸協

 4 利根川 裕雄  16:24.49 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 5 伊東 和也  16:48.84 
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 飯伊陸協

 6 松山 克敏  16:50.90 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 飯伊陸協

 7 下嶋 昭美  17:03.99 
ｼﾓｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    15

1    37

2    39

7    47

6    34

4    36

5    40



決勝 11月5日 10:55
男子

長野県記録(KR)               19:03.92 藤澤 勇                      山梨学院大       2009/04/29  
長野県高校記録(KR)           19:45.72 高田 浩二                    松川             2001/05/27  

  吉村 修希(2)      
ﾖｼﾑﾗ ｼｭｳｷ 自由の森高

1  5372
DNS

男子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 11月5日 10:35

 1 齊藤 英明  10:16.35 
ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ

17    45

男子B

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 11月5日  9:45

 1 唐澤 直希  16:37.14 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵｷ

  吉川 一平      
ﾖｼｶﾜ ｲｯﾍﾟｲ DNS

男子B

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    44

9    46



2022/11/ 5

長野県中学記録(CR)               2800 古村 拓海                    浅間             2019/07/21  

西尾 誓(3) 15.72(-0.1)       10.15        1.75       53.45   2508
ﾆｼｵ ｾｲ 安曇野AC     765     495     585     663      1
片桐 颯泰(3) 19.03(-0.6)        8.60        1.55       59.29   1696
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘中     430     402     426     438      2
山浦 英純(1) 18.89(+0.5)        7.55        1.35     1:00.13   1474
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC     442     340     283     409      3
花村 武琉(1) 20.29(-0.6)        7.01        1.45     1:02.43   1321
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC     327     308     352     334      4
熊井 和真(2) 20.79(-0.6)        6.19        1.30       58.95   1249
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 安曇野AC     289     260     250     450      5
下島 圭翔(2) 19.80(+0.5)        6.54        1.30     1:02.31   1233
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     365     280     250     338      6
中野紘人(2) 20.05(+0.5)        6.23        1.30     1:01.40   1224
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中     345     262     250     367      7
神保 帆希(2) 20.13(+0.6)        5.16        1.35     1:00.39   1222
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 安曇野AC     339     200     283     400      8
筑丸 心斗(2) 20.67(-0.1)        5.97        1.30     1:04.93   1056
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中     298     247     250     261      9
嶽野 瑛人(1) 22.36(+0.6)        6.40        1.40     1:05.75   1015
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中     187     272     317     239     10
古籏 育(2) 21.23(+0.6)        4.67        1.30     1:04.24    961
ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中     259     172     250     280     11
髙田 登夢(2) 21.67(-0.6)        6.93        1.25     1:07.20    951
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵中     229     303     218     201     12
福惠 蒼一(2) 21.07(+0.6)        5.63        1.30     1:07.82    933
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中     270     227     250     186     13
中村 俊太(1) 22.29(+0.5)        4.98        1.25     1:05.70    839
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中     191     190     218     240     14
近藤 良祐(2) 22.57(+0.6)        5.91        1.25     1:07.85    823
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中     175     244     218     186     15
松下 浩也(2) 21.94(-0.6)        5.91        1.25     1:10.48    802
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中     212     244     218     128     16
渡邊 琉太(2) NM        8.56        1.30     1:10.11    785
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 旭ヶ丘中       0     400     250     135     17
篠田 夏輝(2) 22.59(-0.1)        5.64        1.25     1:09.82    761
ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵中     174     228     218     141     18
鈴木 寿哉(1) 24.24(-0.1)        5.64        1.25     1:15.76    580
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中      92     228     218      42     19
小林 健伸(2) 24.38(-0.1)        3.66        1.20     1:16.16    427
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 緑ヶ丘中      87     115     188      37     20
片桐 一平(2) 23.21(-0.1) DNS DNS
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ 緑ヶ丘中     140    DNF
橋詰 蓮平(2) DNS DNS DNS
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC    DNS
津賀 大翔(1) DNS DNS DNS
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中    DNS
市瀬 悠斗(2) DNS DNS DNS
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘中    DNS
深谷 昂平(2) DNS DNS DNS
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘中    DNS

男子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH SP HJ

 6663

400m
総合得点

順位
 6588

 8594

 4092

 6643

 6666

 8585

 7016

 8934

 8406

 8423

 8404

 8418

 8377

 8605

 8381

 8937

 8733

 8410

 8604

 8933

 4088

 8615

 8731

 8935



決勝 11月5日  9:20

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 山浦 英純(1)     18.89  1 神保 帆希(2)     20.13 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 安曇野AC

 2 下島 圭翔(2)     19.80  2 福惠 蒼一(2)     21.07 
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中

 3 中野紘人(2)     20.05  3 古籏 育(2)     21.23 
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中 ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中

 4 中村 俊太(1)     22.29  4 嶽野 瑛人(1)     22.36 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中 ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中

  深谷 昂平(2)       5 近藤 良祐(2)     22.57 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中

  津賀 大翔(1)        渡邊 琉太(2)      
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 旭ヶ丘中

  橋詰 蓮平(2)      
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 -0.1

 1 片桐 颯泰(3)     19.03  1 西尾 誓(3)     15.72 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘中 ﾆｼｵ ｾｲ 安曇野AC

 2 花村 武琉(1)     20.29  2 筑丸 心斗(2)     20.67 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中

 3 熊井 和真(2)     20.79  3 篠田 夏輝(2)     22.59 
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 安曇野AC ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵中

 4 髙田 登夢(2)     21.67  4 片桐 一平(2)     23.21 
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵中 ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ 緑ヶ丘中

 5 松下 浩也(2)     21.94  5 鈴木 寿哉(1)     24.24 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中 ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中

  市瀬 悠斗(2)       6 小林 健伸(2)     24.38 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 緑ヶ丘中

四種男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

442 339
5  8585 5  8377

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4092 2  6663

345 259
8  8605 6  8423

365 270
2  7016 3  8404

DNS 175
6  8615 4  8733 NM

191 187
4  8935 7  8381

DNS 0
7  4088

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  6643 7  8406
327 298

記録／備考
3  8594 5  6588

430 765

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  8418 2  8933
229 140

4  6666 3  8410
289 174

7  8731 6  8934
DNS 87

6  8937 4  8604
212 92



決勝 11月5日 11:00

長野県中学記録(CR)                    

西尾 誓(3)  10.15 
ﾆｼｵ ｾｲ 安曇野AC    495
片桐 颯泰(3)   8.60 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘中    402
渡邊 琉太(2)   8.56 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 旭ヶ丘中    400
山浦 英純(1)   7.55 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC    340
花村 武琉(1)   7.01 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC    308
髙田 登夢(2)   6.93 
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵中    303
下島 圭翔(2)   6.54 
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    280
嶽野 瑛人(1)   6.40 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中    272
中野紘人(2)   6.23 
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中    262
熊井 和真(2)   6.19 
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 安曇野AC    260
筑丸 心斗(2)   5.97 
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中    247
松下 浩也(2)   5.91 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中    244
近藤 良祐(2)   5.91 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中    244
鈴木 寿哉(1)   5.64 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中    228
篠田 夏輝(2)   5.64 
ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵中    228
福惠 蒼一(2)   5.63 
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中    227
神保 帆希(2)   5.16 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 安曇野AC    200
中村 俊太(1)   4.98 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中    190
古籏 育(2)   4.67 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中    172
小林 健伸(2)   3.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 緑ヶ丘中    115
市瀬 悠斗(2)     DNS
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘中
片桐 一平(2)     DNS
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ 緑ヶ丘中
深谷 昂平(2)     DNS
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘中
津賀 大翔(1)     DNS
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中
橋詰 蓮平(2)     DNS
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC

四種男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 16  6588
  9.32  10.15   9.45

3 3  8733
  8.56   8.19   7.83

2 8  8594
  8.60   8.00   7.59

5 7  6643
  7.01   6.76   5.74

4 20  4092
  7.26   7.55   7.48

7 22  8585
  5.34   6.27   6.54

6 10  8418
  6.22   6.93   6.54

9 19  7016
  6.23   6.02   6.10

8 5  8423
  5.96   5.72   6.40

11 18  8406
  5.97   5.64   5.67

10 9  6666
  6.13   6.19   6.05

13 6  8381
  5.21   5.20   5.91

12 11  8937
  5.39   5.52   5.91

15 14  8410
  4.45   5.17   5.64

14 15  8604
  5.12   5.64   5.64

17 1  6663
  5.11   5.16   4.82

16 4  8377
  5.63   5.19   5.56

19 2  8404
  4.30   4.67   4.48

18 25  8605
   x   4.32   4.98

12  8731
         

20 17  8934
  3.52   3.53   3.66

21  8935
         

13  8933
         

24  4088
         

23  8615
         



決勝 (1,2組) 11月5日 12:40

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

[ 1組]

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
西尾 誓(3) - - - - - - - - - -  1.75
ﾆｼｵ ｾｲ 安曇野AC xo - o xo xxx   585
片桐 颯泰(3) o o xo o o o o xxo xxo xo  1.55
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘中 xxx   426
花村 武琉(1) o o o o o o xo o xxx  1.45
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC   352
中野紘人(2) o o o o o xxx  1.30
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中   250
熊井 和真(2) o o o o xo xxx  1.30
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 安曇野AC   250
筑丸 心斗(2) o o o xo xxo xxx  1.30
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中   250
篠田 夏輝(2) xo o o o xxx  1.25
ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵中   218
髙田 登夢(2) o o o xo xxx  1.25
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵中   218
松下 浩也(2) o o o xo xxx  1.25
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中   218
鈴木 寿哉(1) o o xo xxo xxx  1.25
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中   218
小林 健伸(2) o o xo xxx  1.20
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 緑ヶ丘中   188
市瀬 悠斗(2)      DNS
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘中
片桐 一平(2)      DNS
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ 緑ヶ丘中

[ 2組]

嶽野 瑛人(1)  1.40
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中   317
神保 帆希(2)  1.35
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 安曇野AC   283
山浦 英純(1)  1.35
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC   283
下島 圭翔(2)  1.30
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   250
古籏 育(2)  1.30
ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中   250
渡邊 琉太(2)  1.30
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 旭ヶ丘中   250
福惠 蒼一(2)  1.30
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中   250
近藤 良祐(2)  1.25
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中   218
中村 俊太(1)  1.25
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中   218
深谷 昂平(2)      DNS
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘中
津賀 大翔(1)      DNS
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中
橋詰 蓮平(2)      DNS
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC

5  4088

4  8615

2  8935

o xxo xxx
9 6  8605

o o

8 12  8381
o o o o xxx

xo o xxo

xxx

7 10  8377
o o xxx

6 9  8733
o o o o xo

o o o

xxx

4 8  8404
o o xxx

4 3  8585
- - - - o

o o xo

xo xxo xxx

o xxx

o o o

3 1  4092
- - o xxx

2 7  6663
- - o o o

1m45 1m50 記録 備考
1 11  8423

o o

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m10

6  8731

7  8933

10 9  8604

11 11  8934

8 4  8418

8 5  8937

6 12  8406

7 8  8410

4 13  7016

5 3  6666

2 2  8594

3 1  6643

1m50 1m55
記録 備考

1 10  6588

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

四種男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15



決勝 11月5日 14:30

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 俊太(1)   1:05.70  1 熊井 和真(2)     58.95 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 安曇野AC

 2 近藤 良祐(2)   1:07.85  2 古籏 育(2)   1:04.24 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中 ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中

 3 篠田 夏輝(2)   1:09.82  3 筑丸 心斗(2)   1:04.93 
ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵中 ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中

 4 渡邊 琉太(2)   1:10.11  4 嶽野 瑛人(1)   1:05.75 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 旭ヶ丘中 ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中

 5 鈴木 寿哉(1)   1:15.76  5 髙田 登夢(2)   1:07.20 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中 ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵中

 6 小林 健伸(2)   1:16.16  6 福惠 蒼一(2)   1:07.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 緑ヶ丘中 ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中

 7 松下 浩也(2)   1:10.48 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中

[ 3組]

 1 西尾 誓(3)     53.45 
ﾆｼｵ ｾｲ 安曇野AC

 2 片桐 颯泰(3)     59.29 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘中

 3 山浦 英純(1)   1:00.13 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC

 4 神保 帆希(2)   1:00.39 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 安曇野AC

 5 中野紘人(2)   1:01.40 
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中

 6 下島 圭翔(2)   1:02.31 
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 花村 武琉(1)   1:02.43 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC

338
6  6643

334

400
8  7016

367
7  8585

438
5  4092

409
2  6663

記録／備考
3  6588

663
4  8594

37 186
2  8937

128

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

42 201
2  8934 7  8377

135 239
7  8604 6  8418

141 261
3  8733 5  8423

280
5  8410 4  8406

4  8381 8  8404
186

氏  名 所属名 記録／備考

240 450
6  8605 3  6666

四種男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



決勝 11月5日 12:20

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/09/23  

 1 中城 大登(6)   3:04.66 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根中沢RC

 2 村松 樹(6)   3:16.43 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 藤満 智大(6)   3:17.22 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾄﾓﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

 4 神谷 真一(6)   3:24.69 
ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 坂田 歩万(4)   3:25.51 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 鳥海 宏陽(5)   3:25.78 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 村松 錬(4)   3:30.16 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 熊谷 基生(4)   3:32.15 
ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾄｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 木之下 絢都(4)   3:35.37 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

10 古田 唯蕗(6)   3:54.08 
ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

11 林 旺史朗(5)   3:59.41 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

12 田中 雅人(4)   3:59.76 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 上久堅小

13 吉澤 葉(4)   4:25.23 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾖｳ 上久堅小

  大島 力闘(5)      
ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 駒ヶ根中沢RC

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    23

3     8

2    24

4     7

7     6

10    25

9     9

6     3

8    33

11    29

DNS

12    26

13    28

14    27

5    22
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